2024.3
受け取る。送れる。宅配ボックス。
COMBO
コンボ
宅配コミュニケーションボックス／宅配ボックス／宅配ポスト
COMBO series（コンボ シリーズ）
朝から晩まで、一日中、
たっぷり

後出し〈FＲ〉は
対応しておりません。
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手については、前後それぞれの選択はできません。
※雨により、本体天面に水が溜まります。ご使用時は水に濡れないようにご注意ください。
※コンパクトタイプはあと施工用ポール、埋め込み専用ポールでの施工はできません。
※コンパクトタイプ・ハーフタイプは埋め込み・据え置きはできません。
※スリムタイプ・ミドルタイプは壁掛けはできません。
※コンパクトタイプ・ハーフタイプでRCへの施工の場合は、カールPCプラグ（φ7×35）、
　サイディング（外装材）への施工の場合は中空用アンカー（ボードプラグ）が必要です。（現場手配）
写真は漆喰ホワイト色
〈ＦＦ〉右開き
前出し〈FF〉
CTNR4030R（L）□
84,810円（税抜77,100円）
後出し〈FＲ〉は
対応しておりません。
写真はエイジングブラウン色
〈ＦＦ〉右開き
前出し〈FF〉
CTNR4010R（L）□
77,550円（税抜70,500円）
後出し〈FＲ〉
CTNR4011R（L）□
91,960円（税抜83,600円）
写真はステンシルバー色
〈ＦR〉左開き
前出し〈FF〉
CTNR4020R（L）□
99,220円（税抜90,200円）
後出し〈FＲ〉
CTNR4021R（L）□
113,520円（税抜103,200円）
写真は鋳鉄ブラック色
〈ＦR〉左開き
カラーは4色

キーレスなので
鍵の管理が不要です。
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手については、前後それぞれの選択はできません。
※ハーフタイプは埋め込み・据え置きはできません。
※ミドルタイプは壁掛けはできません。
※ハーフタイプでRCへの施工の場合は、カールPCプラグ（φ7×35）、サイディング（外装材）への施工の場合は中空用アンカー（ボードプラグ）が必要です。（現場手配）
※雨により、本体天面に水が溜まります。
ハーフタイプ ミドルタイプ
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
タ
イ
プ
前出し〈FF〉
CTN4030R（L）□F
94,820円（税抜 86,200円）
後出し〈FＲ〉は
対応しておりません。
写真は
鋳鉄ブラック色
〈ＦＦ〉右開き
前出し〈FF〉
CTN4020R（L）□F
106,590円（税抜 96,900円）
後出し〈FＲ〉
CTN4021R（L）□F
130,790円（税抜 118,900円）
写真は
鋳鉄ブラック色
〈ＦＦ〉右開き
プ
ッ
シ
ュ
ボ
タ
ン
錠
タ
イ
プ
前出し〈FF〉
CTN4130R（L）□F
106,810円（税抜 97,100円）
後出し〈FＲ〉は
対応しておりません。
写真は
鋳鉄ブラック色
〈ＦＦ〉右開き
前出し〈FF〉
CTN4120R（L）□F
118,580円（税抜 107,800円）
後出し〈FＲ〉は
対応しておりません。
写真は